АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2011.

№ 752

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 14.03.2011. №177

В связи с кадровыми изменениями в Ростовском межрайонном отделе Административной инспекции Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации города от 14.03.2011. №177 «О проведении работ по благоустройству территории города Новошахтинска»:

1.1. Вывести из состава постоянно-действующего штаба по благоустройству территории города Новошахтинска Михаила Витальевича Карнаух.

1.2. Ввести в состав постоянно-действующего штаба по благоустройству территории города Новошахтинска главного специалиста Ростовского межрайонного отдела Административной инспекции Ростовской области  Юрия Леонидовича Гайдашова.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города от 23.06.2011. № 563 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.03.2011. № 177».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск»  в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.
Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города